
 

 
 
 

 

 
Inga-Lill Schill, Kårordförande
 
 
Snart är det dags för årsstämma för Stockholms Bilkår. Jag uppmanar er alla att delta för att vara med och 
påverka kårens framtid. Årsstämman är en viktig mötesplats där vi tillsammans kan reflektera över det 
gångna året och forma vår väg framåt. Er närvaro och engagemang är avgörande för att säkerställa att vi 
fortsätter att utvecklas och leverera det innehåll som ni värdesätter mest. 
 
Nu till våren har vi en mängd aktiviteter planerade med en bred variation av innehåll. Jag hoppas verkligen 
att det finns något som tilltalar er och att vi får möjlighet att ses och umgås. Dessutom har Södertörns och 
Märsta-Sigtuna bilkårer bilkår bjudit in och planerat för en bilorientering. Det är en aktivitet som tidigare 
varit väldigt populär och uppskattad, så passa på att anmäla dig och sätt ihop ett lag för en rolig och 
spännande dag. Missa inte heller den kommande föreläsningen med försvarsberedningens ordförande 
Hans Wallmark. Han kommer presentera inriktningen för Sveriges totalförsvar och utformning av det civila 
försvaret.  
 
Slutligen vill jag önska er alla en glad påsk.  
 
Ser fram emot att träffa er på årsstämman och under våra kommande aktiviteter! 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stockholms Bilkår 

Medlemsblad 

 

Juni 2021  

mars 2024 

 

Kalender 

Mars 
13 AW, Copperfields, kl 18:00 
14 Årsmöte, kl 18:30, Teatergatan 3 
21 Trafikquiz, kl 18:00 Teatergatan 3 
 
April 
3 Föreläsning kl 18:00, Teatergatan 3 
13 Bilorientering, kl 09:30 Mall of Scandinavia 
17 AW, Copperfields, kl 18:00 
 



Påminnelse årsstämman 

Plats: Teatergatan 3 (drottning Victorias örlogshem), Stockholm  
Datum: 14 mars 
Tid: 18:30-19:30  

Från kl 18:00 serveras lättare förtäring. Anmäl dig till styrelsen om du vill delta på förtäringen samt ev 
matpreferenser senast 11 mars till stockholm@bilkaren.se   

För dig som vill delta i årsstämman: 
Du måste ha betalt din medlemsavgift för 2024. Avi för 2024 skickades ut i samband med förra årets sista 
upplaga av Bilkåristen. Du hittar också̊ betalningsuppgifter på ”mina sidor” på Bilkårens hemsida. Länk till 
mina sidor  

Rattutdelning 
Rattutdelning sker efter genomfört årsmöte.  

Välkommen! 

Styrelsen Stockholms Bilkår  

Påminnelse Trafikquiz 

Vi samlas vid kårlokalen på Teatergatan 3 (Drottning Victorias Örlogshem) i konferensrummet på plan 
5 från kl. 18.00. Vi äter lite korv med bröd, fikar, umgås och har det trevligt innan tävlingen börjar, 
självklart har vi trevligt även när tävlingen pågår. När tävlingen börjar är vi fulltaggade på att detta år ska vi 
ta första priset! 
 
Datum: 21 mars 
Tid: 18.00-20.30  
Plats: Teatergatan 3, Kårlokalen 
 
Alla hjälpmedel är tillåtna: internet, böcker, telefon, tidningar etc. Det är 20 frågor med 3 delfrågor, 
slutsumman är max 60 poäng. Det innebär att ju fler vi är desto längre tid per fråga har vi att det blir rätt 
svar. De kan vara riktigt kluriga frågor, de som har varit med förr vet vad jag menar. Självklart ska du vara 
med! Anmäl ev matpreferenser på stockholm@bilkaren.se senast tisdag 17 mars. Skriv Trafik-Quiz i 
ämnesraden! 
 
Inga-Lill Schill 

mailto:stockholm@bilkaren.se
https://bilkaren.arcmember.net/Public/
https://bilkaren.arcmember.net/Public/
mailto:stockholm@bilkaren.se


Påminnelse medlemsavgift 2024 
 
Du kommer väl ihåg att betala medlemsavgiften för 2024? Har du glömt bort det kan du enkelt logga in på 
din profil i bilkårens medlemsregister och komma åt inbetalningsuppgifterna. Du når medlemsregistret 
på: https://bilkaren.arcmember.net/Public/MedlemskapBarn/ 
 

• Ungdom 150 kr (upp till 20 år) 

• Vuxen 250 kr (21-70 år) 

• Senior150 kr (från 71 år) 

• Familj* 400 kr 
 

*för flera personer folkbokförda på samma adress eller barn upp till 20 år. 
 

 

 

Påminnelse Kraftsamling med Hans Wallmark 

  

Stockholms Bilkår har glädjen att bjuda in till en föreläsning med försvarsberedningens ordförande Hans 
Wallmark. Han kommer att berätta om rapporten Kraftsamling – Inriktningen av totalförsvaret och 
utformningen av det civila försvaret. I december 2023 överlämnade Försvarsberedningen sin rapport 
”Kraftsamling” till försvarsministern Pål Jonson och ministern för civilt försvar Carl-Oskar Bohlin.  
 
I rapporten konstaterar Försvarsberedningen att det är tid för handling. Försvarsberedningen anser att det 
civila försvaret i närtid måste utveckla en högre samlad totalförsvarsförmåga. Uppbyggnaden sker från en 
låg nivå. Takten i förberedelserna, beredskapen och förmågan inom hela totalförsvaret, både det militära 
och det civila försvaret, måste därför ökas skyndsamt. 
  

Datum: onsdag 3 april  
Tid: kl 18.00 

Plats: Teatergatan 3, Drottning Victorias Örlogshem, plan 5 

  

Det är begränsat antal platser så det är viktigt att du anmäler  
dig senast 31 mars till sofiap.paulsson@gmail.com 

  

Vi bjuder på kaffe och kaka. 
  

Varmt välkommen! 

  

Inga-Lill Schill 
Kårchef 

 

 
 

Avgift Extra medlemskap Stockholms Bilkår  

 

För dig som är medlem i flera kårer och har ditt Huvudmedlemskap i en annan kår än Stockholm. 

Avgiften för Extra medlemskap är 100 kr betalas till BG 453-1927, obs detta ska ej användas för 

betalning av huvudmedlemskap det hanteras av Bilkårens Kansli. 

https://bilkaren.arcmember.net/Public/MedlemskapBarn/
mailto:sofiap.paulsson@gmail.com


Bilkårens Civila avtal 
 

Nu börjar årets utbildningar på den civila sidan rulla i gång. Till i år har flera nya uppdrag tillkommit då fler 
myndigheter och verk har tecknat avtal med Bilkåren om utbildning av förare, elverksoperatörer och 
logistiker. Helt nya avtalsparter är Jordbruksverket och Teracom.  
 
Under de kommande åren kommer behovet av lastbilsförare vara stort från flera uppdragsgivare. En 
förutsättning för att ingå i ett sådant avtal är att man har ett civilt C eller CE-körkort sedan tidigare. 
Minibussförare efterfrågas av flera av våra uppdragsgivare. B-körkort behövs för att kunna utbilda sig till 
minibussförare.  
 
På bandvagnssidan är det framför allt inom Motor och Transport Enhet (MTE) som behov finns. 
Polismyndigheten, Trafikverket och Svenska Kraftnät har för närvarande fyllt sin pool i vår region.  
I senaste numret av Bilkåristen, nummer 1 2024, finns mycket information om de civila avtal som Bilkåren 
utbildar mot.  
 
På Bilkårens hemsida https://bilkaren.se/utbildningar/ finns fullständig information om respektive 
utbildning. Där framgår också de specifika kraven för de olika utbildningarna.  
Om du har frågor om de civila utbildningarna så hör av dig till stockholm.civilaavtal@bilkaren.se så lotsar vi 
dig rätt.  
 
Vet du redan nu att du vill göra en insats och har bestämt dig för en utbildning så följ instruktionerna på 
hemsidan.  
 
Hälsningar, 
 
Jonatan Jonsson 
Civila Avtal 

 

 
 
 
 

https://bilkaren.se/utbildningar/
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Välkommen på bilorientering 
 
 
 

 
Nu är det dags för något som inte arrangerats i Stockholmsområdet på flera år. En civil 
bilorientering arrangerad av Stockholmsområdets bilkårer. 
 
Vad innebär bilorientering kanske en del undrar? 
 
Bilorientering innebär att man får en karta och ett antal kontrollpunkter som man skall ta 
sig till med sitt fordon (Bil, mc, e.dyl) och vid kontrollpunkten skall man svar på olika frågor. 
 
Rutten startar och slutar vid Mall of Scandinavia, med samling kl 9.30 och vi räknar med att 
man är tillbaka på MOS ca kl 14. Efter detta går vi och äter någonstans för de som vill. 
Sista anmälningsdag är 5 april och när man anmält sig får man mer detaljer och nummer att 
swisha till. Anmälningsavgift 150kr/lag. 
 
 Datum: 13 april 2024. 
Tid: kl 09:30 
Plats: Mall of Scandinavia 
 
Varmt välkomna önskar 
 
Märsta-Sigtuna Bilkår  
Stockholms Bilkår 
Södertörns Bilkår 
 
Anmälan görs till: 
info@sodertornsbilkar.se  

 
 
 
 

mailto:info@sodertornsbilkar.se


Bilkårens Trafikdag 4 maj 
Plats: Byggmax Arlanda Stad 
Datum: 4 maj 
Tid: Återkommer  
 
Den 6:e maj är det dags för trafikens dag. Även i år samarbetar kåren med Märsta-Sigtuna och Södertörns 
kårer. Vi kommer hålla till vid Byggmax i Arlanda stad. Vi kommer få ett antal uppgifter som vi ska 
genomföra. Ju fler medlemmar som ställer upp och hjälper till, ju bättre chans till en bra placering har vi. 
Självklart ska du vara med och anmäler dig gör du på stockholm@bilkaren.se. senast 3 maj.  
 
Mer information kring upplägget kommer! 
 
Vänligen, 
 
Sofia Paulsson 
Trafiksäkerhet 

 
Vårruset 22 maj 
Vi på Bilkåren är stolta partners till Vårruset, och vi har en spännande möjlighet att rekrytera 
nya medlemmar till kåren med fokus på kvinnor. Vi söker nu efter minst fem funktionärer som kan hjälpa 
oss att genomföra vår rekryteringskampanj på plats under Vårruset. Det kommer att vara en rolig och 
minnesvärd dag tillsammans med andra engagerade Bilkårsmedlemmar. Länk för mer info: 
https://varruset.se  
 
Nytt för i år är att de kårer som är snabba att höra av sig kan få fem startplatser gratis så att vi kan erbjuda 
5 medlemmar att springa eller gå i ett lag som får en picknickkorg efter loppet! 
 
Om du är intresserad av att hjälpa till och samtidigt få möjlighet att rekrytera nya medlemmar till 
kåren, vänligen svara på detta meddelande så snart som möjligt.  
 
Anmäl ditt intresse till stockholm@bilkaren.se 
 
Vi ser fram emot att höra från er! 
Vänliga hälsningar,  
 
Ordförande, 
Inga-Lill Schill 

mailto:stockholm@bilkaren.se
https://varruset.se/
mailto:stockholm@bilkaren.se


 
Civila körningar 
 
Året startade med ett stort och omfattande statsbesök från Frankrike vilket var en utmaning för alla 
inblandade. Det var mycket ändringar och flera sena besked fram och tillbaka. Men! – tack vare ett härligt 
positivt gäng löste vi vår uppgift på ett föredömligt sätt. 
 
Thomas och jag önskar framföra ett stort tack till alla förare! 
  
Vidare kommer ytterligare två statsbesök under våren där våra f.n. godkända förare har fått inbjudan. 
Samtidigt har, på grund av kostnadsbesparingar, ändringar kommit gällande högtidliga audienser. Det har 
gjorts förändringar gällande upplägget och hjälp från kåren behövs ej längre.  
  
Vi planerar för ny-/vidareutbildning till hösten och återkommer med mer information om detta. 
 
Hälsningar,  
 
Erik Dahlgren 
Civila körningar 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Om statsbesök 

Ett statsbesök är den högsta formen av ett besök mellan två länder och betyder att två statschefer 
möter varandra under högtidliga former för att befästa relationerna mellan länderna. 

Statsbesöken syftar till att lägga grunden till stärkta personliga kontakter och ökat politiskt, handels- 
och kulturutbyte mellan länderna. Vid ett statsbesök medföljer även statsråd ur regeringen samt en 
näringslivsdelegation. 

Förslag på framtida statsbesök kan läggas både av Sverige och av andra länder. Varje år sker en 
särskild beredning under ledning av Utrikesdepartementet för att lista möjliga statsbesök under 
kommande tre år. Det färdigberedda förslaget presenteras av utrikesministern för Kungen. 

Länk: Om statsbesök  



 
 

MSB tar fram ny version av broschyren Om 
krisen eller kriget kommer 

MSB har fått regeringens uppdrag att ta fram en ny broschyr Om krisen eller kriget 

kommer. MSB påbörjar uppdraget omgående och den nya broschyren förväntas nå 

samtliga hushåll i Sverige under hösten. 

Under 2018 lanserade MSB broschyren Om krisen eller kriget kommer. Nu har regeringen fattat beslut om 

en ny version, bland annat mot bakgrund av det allvarliga säkerhetspolitiska läget och Natomedlemskapet. 

MSB påbörjar arbetet omgående och distribution förväntas ske under hösten 2024. 

– Det är ett stort och viktigt uppdrag för MSB. Versionen från 2018 fick ett mycket gott mottagande både 

nationellt och internationellt och den har varit viktig för många människor, inte minst vid allvarliga 

händelser som Rysslands storskaliga anfall mot Ukraina. Naturligtvis eftersträvar vi att även denna version 

ska få ett lika bra mottagande och bli användbar för många, säger Charlotte Petri Gornitzka, 

generaldirektör på MSB. 

Hon fortsätter: 

– Det är ett spännande och utmanande uppdrag och vi är angelägna om att samarbeta med berörda 

myndigheter och organisationer på den nivå som är möjlig utifrån den tidsram som vi har till vårt 

förfogande. Vi vet att det finns ett stort intresse för broschyren och det är fint att se att det finns ett starkt 

engagemang. Det visar att det är en viktig publikation för väldigt många människor och organisationer i 

samhället. 

Broschyren som skickades ut 2018 landade i brevlådan hos 4,8 miljoner hushåll i Sverige. Denna gång 

kommer broschyren skickas till 4,9 miljoner hushåll. Broschyren kommer, precis som tidigare, 

tillgänglighetsanpassas och översättas till olika språk. Vilka områden som den nya broschyren kommer att 

beröra är ännu för tidigt att säga. 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

Vi vill bjuda in dig som är ny till en av de infoträffar som arrangeras under året. Vi samarbetar 

med de andra kårerna i Stockholmsregionen för att erbjuda god tillgänglighet och information 

om Bilkåren. Vi kommer att berätta utförligt om dom olika avtal du kan skriva för att på olika 

sätt göra en insats vid olika kriser. Vi kommer också att berätta mer om kårens egen verksamhet 

och hur du kan engagera dig där. 

 

Det är möjligt att delta antingen fysiskt på plats eller digitalt (ej digitalt Södertörn) via Microsoft 

teams hos valfri kår. Det är samma information som ges ut oavsett vem som håller i infoträffen. 

Men avtalsskrivning sker i den kår du är medlem i. Mejla till valfri kår för att anmäla ditt 

intresse till en informationsträff. Glöm inte att ange vilken kår du tillhör i anmälan. 

 

 

 

Informationsträffar 

Militära avtal 
Du som bestämt dig för ett militärt avtal, men inte 
vet hur du kommer vidare kan höra av dig till Lorenzo 
på stockholm.militaraavtal@bilkaren.se 

Skriv "Militärt avtal" i ämnesraden. 
 

Civilt avtal 
Du som bestämt dig för ett civilt avtal, men inte vet 
hur du kommer vidare kan höra av dig till Jonatan 
på stockholm.civilaavtal@bilkaren.se 

Skriv "Civilt avtal" i ämnesraden. 
 

2024-03-23 kl 12:00-13:20 Södertörn 

2024-04-11 kl 19:00-20:30 Märsta-Sigtuna 

2024-05-14 kl 18:30-20:00 Stockholm 

 

2024-06-08 kl 12:00-13:20 Södertörn 

2024-08-15 kl 19:00-20:30 Märsta-Sigtuna 

2024-09-08 kl 13:00-14:30 Stockholm 

 

2024-10-26 kl 12:00-13:20 Södertörn 

2024-11-07 kl 19:00-20:30 Märsta-Sigtuna 

2024-12-04 kl 18:30-20:00 Stockholm 

 

2025-01-25 kl 12:00-13:20 Södertörn 

2025-02-06 kl 19:00-20:30 Märsta-Sigtuna 

2025-03-09 kl 13:00-14:30 Stockholm 

 

 

Märsta-Sigtuna Bilkår 

Adress: Brobyvägen 1, Märsta 

Teams: Länk skickas efter anmälan  

marsta-sigtuna@bilkaren.se  

 
Stockholms Bilkår 

Adress: Teatergatan 3, Stockholm 

Teams: Länk skickas efter anmälan 
stockholm@bilkaren.se  
 

Södertörns Bilkår 

Adress: Olshammarsgatan 77, (möteslokal), 

Bandhagen 
info@sodertornsbilkar.se  
 

mailto:marsta-sigtuna@bilkaren.se
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After Work 2024 
 

Hej där, 

 

Vi vill bjuda in dig till en avslappnad afterwork för medlemmar i Bilkåren! Detta är en perfekt chans att 

koppla av efter en lång arbetsdag och träffa andra medlemmar i en avslappnad miljö. 

 

Det kommer att vara en kravlös tillställning där du kan mingla och utbyta erfarenheter med andra Bilkårens 

medlemmar. Vi tror att det här kommer att vara ett utmärkt tillfälle att träffa nya vänner och nätverk med 

andra bilentusiaster. 

 

Kom och koppla av efter arbetsdagen och ha kul med andra medlemmar i Bilkåren! 

 

Plats:  Copperfields på S:t Eriksgatan 36. T-bana Fridhemsplan. 

Tid: kl 18:00.  

Datum: 13 mars, 17 april, 15 maj, 12 juni, 2024 

  

Vi hoppas att du kan delta och ser fram emot att träffa dig! 

 
  



 

Välkommen till Bilkårens 

introduktion för nya 

medlemmar! 
Vi är glada för att just du blivit medlem hos oss. Vi hoppas den här 
introduktionskursen ger dig en snabb överblick om vilka vi är, vad vi gör och varför 
du behövs. Du kommer dessutom att vara mer förberedd inför din kontakt med 
kåren och framtida engagemang.  
 
Kursen går du igenom del för del via dator, mobil eller surfplatta. Varje del avslutas 
med en testfråga. När du klarat en del sparas förloppet och nästa del öppnas upp. 
Kursen tar cirka en timme att genomföra. När du är klar med alla delar väntar ett 
sluttest och därefter är du färdig. Inom en månad får du ett kursintyg hemskickat.  
 
Nu är det bara att skapa ett konto - lycka till!  
 
Introkurs | Bilkåren (bilkaren.se) 

 
 
 

 

https://bilkaren.se/introkurs/
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